

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 224N0194 ZUŠ Veverí

Objekt: 02 Nabídka

Rozpočet: 03 Skutečnost - dokončení

Objednatel: Statutární město Brno, MMB - oprava kotelny
Husova 3
601 67 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: CERGOMONT s.r.o.

IČO: 46993223

Horní Lhota 127

DIČ: CZ46993223

678 01

Blansko

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-24 615,30
PSV			-6 700,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-31 315,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-31 315,40 CZK
Základní DPH	21 %	-6 576,00 CZK

Zaokrouhlení

0,40 CZK

Cena celkem s DPH**-37 891,00 CZK**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 224N0194 - ZUŠ Veverí
Popis objektu: 02 - Nabídka
Popis rozpočtu: 03 - Skutečnost - dokončení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			-24 615,30	79
799	Ostatní	PSV			-6 700,10	21
Cena celkem					-31 315,40	100

Položkový rozpočet

S:	224N0194	ZUŠ Veverí
O:	02	Nabídka
R:	03	Skutečnost - dokončení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				-24 615,30
1	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	-18,00000	57,60	-1 036,80
2	777615110RAF	Oprava betonové podlahy, povrch epoxidový nátěr , opravovaná plocha do 50 %	m2	-15,00000	1 571,90	-23 578,50
Díl: 799		Ostatní				-6 700,10
3	V799002	Měření hlučnosti	soubor	-1,00000	8 950,10	-8 950,10
4	42237028.AR	Kohout kulový 2" plyn	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00